令和５年９月吉日

会 員 各 位

岩 倉 市 商 工 会

会 長  山 田 幹 夫

（ 公 印 省 略 ）

いわくら市民ふれ愛まつり（商工市民まつり）一豊行列パレード

開催に係るイベント周知広告協賛事業所の募集について（依頼）

初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のご支援とご協力を賜りまして厚くお礼を申しあげます。

さて、いわくら市民ふれ愛まつり（商工市民まつり）で、一豊行列パレードを開催するにあたり、

市民の方に広く知っていただくため、イベント周知広告協賛事業を実施する運びとなりました。

つきましては、本事業の趣旨をご理解いただき、ぜひご協賛いただきますよう、よろしくお願いし

ます。

記

１ 趣  旨 今年で 40 回目を迎える一豊行列。甲冑に身を包んだ戦国武将「山内一豊」、

その妻「千代」、岩倉城主「織田伊勢守」を中心としたパレードを行います。

岩倉の街の賑わいを創出するとともに、いわくら市民ふれ愛まつりのイベン

トを盛り上げます。

２ 協賛金額 １口 5,000 円 ※口数に応じて広告サイズが変わります。

３ 作 成 数 約 10,000 枚（予定）

４ 申込期限 令和５年９月 29 日（金）まで

５ 申込方法 岩倉市商工会 事務局まで、協賛金を添えてお申込みください。

６ そ の 他 岩倉市内全域に新聞折込、ホームページ等で周知をさせていただく予定です。

【問合先】岩倉市商工会 電話（0587）66-3400

協 賛 申 込 書

○岩倉市商工会（TEL（0587）66-3400）まで協賛金を添えてお申込みください。

貴事業所名

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

〒

TEL    -

協 賛 金 額  口         円

チラシイメージ

チラシサイズ  Ｂ4 版

新聞折込    岩倉市内全域 10,000 部予定